
Přijmeme

programátora/obsluhu CNC
frézovacích center 3osy a 5os.
Znalost více systémů výhodou,
Heidenhein, Sinumeric, Style, Solidcam.
Nástup možný ihned. Přijmeme také
frézaře na konvenční stroje.

E-mail: Smerdakovo@seznam.cz
mobil: 739 064 748

RESTAURACE LETIŠTĚ U KOPINCŮ
Vás srdečně zve na

ZVĚŘINOVÉ HODY
čtvrtek–neděle

13. 11.–16. 11. 2014
Sobota večer s hudbou, od 20 hod.,

k tanci a poslechu hrají DUO HURIKÁN
Celý večer

moderuje Savana
z Radia Čas.

Vstupné 70 Kč.

Rezervujte si vaše oblíbené místo
na tel.: 517 348 348, 603 892 799

nebo restaurace.letiste@seznam.cz
RESTAURACE LETIŠTĚ

V BRŇANECH 1, 682 01 VYŠKOV
Jídelní lístek na:

www.restauraceukopincu.cz

Hledá kandidáty na pozice:
NÁSTROJAŘ

Kontakt:
Eva Losmanová

Mobil: 777 366 348
E-mail: eva.losmanova@rompa.cz

Rompa CZ s. r. o.
rostoucí firma se zahraniční účastí,

pro výrobní program 
vstřikování plastů a tepelné tvarování

Member of the 
Rompa Group

ELEKTRIKÁŘ
Požadujeme:
• vzdělání SŠ, SOU obor elektro
• praxe v oblasti elektro min. 2 roky, ve výrobní firmě výhodou
• kvalifikace pro práci s elektrickými zařízeními – podle el.

vyhl. č. 50/1978 Sb. min. § 6 a vyšší
• vítané další osvědčení a dovednosti v oboru
• schopnost číst technickou dokumentaci (elektro schéma)
• manuální zručnost, zodpovědnost, spolehlivost, pečlivost

a důslednost
• schopnost učit se na vlastních chybách a hledat kořenové

příčiny závad
• zodpovědnost a důkladný přístup k práci, ochota práce

přesčas
• ochota pracovat na směny
• řidičský průkaz skupiny „B” – aktivní řidič
Náplň práce:
• provádění plánované údržby a opravy výrobního vybavení,

strojů 
• diagnostika a odstranění závad
• podílení se na plánování preventivních prohlídek 
• úpravy zařízení ve spolupráci s ostatními odděleními
• technická podpora za účelem udržení a zvýšení efektivity

výroby
Nabízíme:
• zajímavá práce v perspektivní rostoucí mezinárodní

společnosti
• odborný a osobní rozvoj
• stravenky, penzijní připojištění, jazykové kurzy, profesní

školení
• firemní akce

HYDRAULIKÁŘ
Požadujeme:
• SŠ/SOU technického směru
• praxe na srovnatelné pozici v oblasti strojní údržby ve

výrobní společnosti min. 3 roky
• vítané další osvědčení a dovednosti 
• manuální zručnost, zodpovědnost, spolehlivost, pečlivost,

samostatnost
• ochota pracovat na směny
• řidičský průkaz skupiny B
Náplň práce:
• drobné instalatérské práce
• zajištění provozu výrobních vstřikolisů
• údržba a opravy mechanických částí strojů a dalšího zařízení
• provádění preventivních prohlídek strojů a zařízení 
• spolupráce s předákem údržby a operátory výrobního zařízení
• související administrativa (doplňování záznamů, protokolů,

apod.)
Nabízíme:
• zajímavá práce v perspektivní rostoucí mezinárodní

společnosti
• odborný a osobní rozvoj
• stravenky, penzijní připojištění, jazykové kurzy, profesní

školení
• firemní akce

Požadujeme:
• vyučen v oboru nástrojař případně technického směru

(obráběč kovů, soustružník, zámečník) popř. praxe ve
stejném oboru

• praxe na pozici nástrojař v plastikářském průmyslu výhodou
• zkušenost s údržbou a opravou vstřikovacích forem 
• manuální zručnost, pracovitost, zodpovědnost, spolehlivost,

pečlivost a důslednost
• ochota pracovat na směny
• ochota držet pracovní pohotovost
Náplň práce:
• oprava a údržba forem
• práce s technickou dokumentací a ručními měřidly
• práce na strojích v nástrojárně
Nabízíme:
• zajímavá práce v perspektivní rostoucí mezinárodní

společnosti
• odborný a osobní rozvoj
• stravenky, penzijní připojištění, jazykové kurzy, profesní

školení
• firemní akce

ZVĚŘINOVÉ
HODY
v Račicích

v restauraci
U Pastorků

Od PÁ 24. do NE 26. října
Rez.: 517 35 30 30

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

PNEUSERVIS
vám nabízí:

• profesionální přezutí vašeho vozu
• ceny pneu srovnatelné s nejlevnějšími

internetovými obchody
Tel.: 777 740 491

Kontaktní osoba: Michal Jűnger
Sídlíme ve Vyškově, na Kroměřížské ulici č. p. 2

(vedle hotelu Atrium)

Od 15. 10. do 15. 11. otevřeno
PO–PÁ 7.00–17.30 • SO 7.00–17.30

Otevřeno i ve státní svátek 28. 10.
Možnost úhrady platební kartou

l žaluzie, markýzy
l sítě proti hmyzu
l předokenní rolety
l látkové rolety (i střešní)

l PVC, CV, lino, marmoleum
l koberce 

(bytové, zátěžové)
l korek (přírodní, barevný)
l plovoucí podlahy
l shrnovací dveře
l čištění a ošetření PVC, CV,

marmolea a vinylových
podl. krytin – domácnosti,
kom. prostory

ul. Sportovní 12a, Vyškov
(naproti plaveckého bazénu)

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

JABLKA  10,90 Kč
brambory kvalitní z Vysočiny, nejlepší cena ve Vyškově

český česnek paličák HAVRAN, DUKÁT

sadbové brambory z Vysočiny přijímáme objednávky

zelí na krouhání, krouhanka přijímáme objednávky

Od 8. do 11. 11. 2014
vás srdečně zveme na již tradiční

SVATOMARTINSKOU HUSU,
víno a další pochoutky

v restauraci Pohoda v Lulči.
Rezervace nutná na tel.: 736 473 838

Směr Olomouc
Směr 
Kroměříž

Vyškov

Rousínov
Brno

Tučapy

Wellness hotel U ZLATÉ RYBKY
Tučapy 102Srdečně vás zveme na akce:

2. 11. 2014 od 15 hod. Halloweenská party pro děti
soutěž o nejlepší dýni, disco, balonkový tanec, strašidelné želé
7. a 21. 11. 2014 od 19.30 Večer s kytarou
příjemné posezení ve vinárně s folkovými tóny od Jendy z Komořan
11.–16. 11. 2014 Svatomartinské menu
za 225 Kč čtyřchodové menu, dále Svatomartinská vína a Sv. pivní speciál 13°
31. 12. 2014 od 17 hod. Silvestrovský mejdan
DJ, silvestrovské překvapení, slavnostní večeře, tombola, 
soutěže, ohňostroj, přípitek..., 
cena vstupenky předprodej 360 Kč na místě 399 Kč
Rezervace na tel.: 739 610 847 nebo 
e-mailem: hotel@uzlaterybky.cz, více info www.uzlaterybky.cz

BYTOVÝ DESIGN
A DÁRKOVÉ ZBOŽÍ

Luxusní umělé květiny
Dukelská 8, 682 01 Vyškov

CITY CENTRUM

LEVNÝ TEXTIL V LULČI
V pátek 31. 10. 2014 

NOVÉ ZBOŽÍ
V pátek 7. 11. 2014

PLESOVÉ ŠATY + KARNEVALOVÉ MASKY

NOVĚ OTEVŘENO
KADEŘNICTVÍ
Dámské, pánské, dětské

Zuzana Szórádová
Tel.: 739 410 436

Vyškov, Dvořákova 141/28

BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP

ČALOUNICTVÍ KRULICH
Opravím sedací soupravy,

starožitný nábytek, židle a jiné.
Velký výběr pot. látek.
Odvoz i dovoz zajistím.

Drnovice 237,
mob.: 604 560 372

EVATEX
Dědická 1, Vyškov, tel.: 517 341 328

Zimní výprodej – 40% slevy na:
Zimní kabáty, zimní bundy, softshellové kalhoty,
strečové rifle, oteplené rifle, oteplené kapsáče,

manšestráky, svetry, roláky, pyžama. 
Akce trvá do 1. 11. 2014.

Otevřeno: Po–Pá 9–12, 13–17 hod. So 9–11 hod.

NOVĚ OTEVŘENÁ PRODEJNA
TEXTIL – OBUV – KABELKY
Pod Priorem v suterénu

Brněnská 2, Vyškov

30–50% SLEVA
AKCE PLATÍ DO 30. 12.

NA VŠECHNU OBUV A STOVKY
DRUHŮ TEXTILNÍHO ZBOŽÍ


